Ref: 8104

BALAI COCO DUOFIX 40CM COCO /
S75MM




TECHNICAL DATA

Article

Ean code

Matériel

Sortie

Fixation

Code de produit
Pays d'origine
Quantité dans la boite
Longueur du produit
Largeur du produit
Hauteur du produit
Product weight
Longueur boite
Largeur de la boite
Hauteur de la boite
Poids net de la boite

Poids brut boite

8104
5413178600203
Coco

75

DD
96039091
BELGIUM
10
400mm
60mm
150mm
0.63kg
800mm
310mm
155mm
6.3kg

6.62kg



